
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/17 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXXIII/118/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2017 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 470 365,84 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 164 353,00 zł 

dochody majątkowe: 2 306 012,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 357 688,95 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 825 129,00 zł 

wydatki majątkowe: 4 532 559,95 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Z-ca Burmistrza 

Grzegorz Andrzej Palka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2371



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 29 maja 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 13552 3512 1388 2124 0 10040 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1581602,66 13552 3512 1388 2124 0 10040 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2176096 2176096 1930706 1540932 389774 0 190600 54790 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1583 -1583 -1583 -1583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1583 1583 1583 0 1583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2176096 2176096 1930706 1539349 391357 0 190600 54790 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2371



 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 121032 121032 121032 98117 22915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121032 121032 121032 97957 23075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9203 9203 9203 9203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9043 9043 9043 9043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1915 1915 1915 0 1915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1619685 1619685 1618685 1412815 205870 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1423 -1423 -1423 -1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1423 1423 1423 0 1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1619685 1619685 1618685 1411392 207293 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 76165 76165 76165 76165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1423 -1423 -1423 -1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74742 74742 74742 74742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19870 19870 19870 0 19870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1423 1423 1423 0 1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21293 21293 21293 0 21293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 211726 211726 177576 76482 101094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211726 211726 177576 76390 101186 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 211726 211726 177576 76482 101094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211726 211726 177576 76390 101186 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2302 2302 2302 2302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2210 2210 2210 2210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 537275 537275 256775 201828 54947 0 280500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -306 -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 306 306 306 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 537275 537275 256775 201522 55253 0 280500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2371



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 221175 221175 220675 201828 18847 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -306 -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 306 306 306 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221175 221175 220675 201522 19153 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11600 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -306 -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11294 11294 11294 11294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3647 3647 3647 0 3647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 306 306 306 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3953 3953 3953 0 3953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 66786 66786 66786 52315 14471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -643 -643 -643 -92 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 643 643 643 0 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66786 66786 66786 52223 14563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 29300 29300 29300 18323 10977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -551 -551 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551 551 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29300 29300 29300 18323 10977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -551 -551 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6849 6849 6849 0 6849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1277 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551 551 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1828 1828 1828 0 1828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37486 37486 37486 33992 3494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37486 37486 37486 33900 3586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 1235 1235 1235 1235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1143 1143 1143 1143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1200506 776836 776836 49741 727095 0 0 0 0 0 423670 423670 0 0 

zmniejszenie -1278 -1278 -1278 -874 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1278 1278 1278 0 1278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200506 776836 776836 48867 727969 0 0 0 0 0 423670 423670 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2371



 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 371736 371736 371736 49741 321995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1278 -1278 -1278 -874 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1278 1278 1278 0 1278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 371736 371736 371736 48867 322869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2824 2824 2824 2824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -874 -874 -874 -874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1950 1950 1950 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 311351 311351 311351 0 311351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -404 -404 -404 0 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310947 310947 310947 0 310947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1278 1278 1278 0 1278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12936964,29 9972455 8658611 5773387 2885224 401000 738054 54790 0 120000 2964509,29 2964509,29 817964,29 0 

zmniejszenie -3902 -3902 -3902 -2947 -955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3902 3902 3902 0 3902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12936964,29 9972455 8658611 5770440 2888171 401000 738054 54790 0 120000 2964509,29 2964509,29 817964,29 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Obsługa 

 długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4839122 4839122 451022,43 169047,95 281974,48 0 4388099,57 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4839122 4839122 451022,43 169047,95 281974,48 0 4388099,57 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2371


		2017-06-09T11:47:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




